
证券代码：002742      证券简称：三圣股份      公告编号：2021-21号 
 

重庆三圣实业股份有限公司 

关于《2020 年年度报告》及《2020 年年度报告摘要》的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

重庆三圣实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 28 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了公司《2020 年年度报告》及摘要，

经事后审查发现，因工作人员录入疏忽，现需对《2020 年年度报告》及摘要中

如下信息予以更正： 

一、《2020 年年度报告》更正内容 

（一）“第五节 重要事项”之“四、控股股东及其关联方对上市公司的非经

营性占用资金情况”中： 

更正前： 

单位：万元 

股东或

关联人

名称 

占用时

间 

发生原

因 
期初数 

报告期

新增占

用金额 

报告期

偿还总

金额 

期末数 

截至年

报披露

日余额 

预计偿

还方式 

预计偿

还金额 

预计偿

还时间

（月份） 

潘先文

及其控

制公司 

报告期 
资金占

用 
0 

187,722,

898 

120,111,

498 

69,947,3

85.56 
0 

现金清

偿 

69,947,3

85.56 
4 

合计 0 
187,722,

898 

120,111,

498 

69,947,3

85.56 
0 -- 

69,947,3

85.56 
-- 

期末合计值占最近一期经审

计净资产的比例 
3.87% 

更正后： 

单位：万元 

股东或

关联人

名称 

占用时

间 

发生原

因 

期初

数 

报告期新

增占用金

额 

报告期偿

还总金额 
期末数 

截至年

报披露

日余额 

预计偿

还方式 

预计偿

还金额 

预计偿

还时间

（月份） 

潘先文

及其控

制公司 

报告期 
资金占

用 
0 18,772.29 12,011.15 6,994.74 0 

现金清

偿 
6,994.74 4 

合计 0 18,772.29 12,011.15 6,994.74 0 -- 6,994.74 -- 

期末合计值占最近一期经审

计净资产的比例 
3.87% 



（二）“第六节 股份变动及股东情况”之“三、股东和实际控制人情况”中“1、

公司股东数量及持股情况”表内“年度报告披露日前上一月末普通股股东总数” 

更正前： 

报告期末普

通股股东总

数 

17,403 

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数 

18,123 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数 

0 

更正后： 

报告期末普

通股股东总

数 

17,403 

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数 

19,406 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数 

0 

（三）“第九节 董事、监事、高级管理人员和员工情况”之“四、董事、监

事、高级管理人员报酬情况”中： 

更正前： 

单位：万元 

姓名 职务 性别 年龄 任职状态 
从公司获得的

税前报酬总额 

是否在公司关

联方获取报酬 

潘呈恭 
董事长、总经

理 
男 26 现任 644,339 否 

张洪兰 
董事、副总经

理 
女 48 现任 454,792 否 

雷文胜 
董事、副总经

理 
男 50 现任 483,154 否 

罗骥 
董事、副总经

理 
男 51 现任 502,069 否 

冯陈 
董事、副总经

理 
女 45 现任 391,344.33 否 

杨艳 
董事、副总经

理、董秘 
女 49 现任 262,138 否 

张孝友 独立董事 男 69 现任 99,996 否 

潘金贵 独立董事 男 48 现任 99,996 否 

李有光 独立董事 男 64 现任 99,996 否 

张洁 监事会主席 女 33 现任 246,874.3 否 

杨涛 监事 男 37 现任 261,498.14 否 

何伟 监事 男 43 现任 352,873.33 否 

合计 -- -- -- -- 3,899,070.1 -- 

更正后： 

单位：万元 



姓名 职务 性别 年龄 任职状态 
从公司获得的

税前报酬总额 

是否在公司关

联方获取报酬 

潘呈恭 
董事长、总经

理 
男 26 现任 64.43 否 

张洪兰 
董事、副总经

理 
女 48 现任 45.48 否 

雷文胜 
董事、副总经

理 
男 50 现任 48.32 否 

罗骥 
董事、副总经

理 
男 51 现任 50.21 否 

冯陈 
董事、副总经

理 
女 45 现任 39.13 否 

杨艳 
董事、副总经

理、董秘 
女 49 现任 26.21 否 

张孝友 独立董事 男 69 现任 10 否 

潘金贵 独立董事 男 48 现任 10 否 

李有光 独立董事 男 64 现任 10 否 

张洁 监事会主席 女 33 现任 24.69 否 

杨涛 监事 男 37 现任 26.15 否 

何伟 监事 男 43 现任 35.29 否 

合计 -- -- -- -- 389.91 -- 

 

二、《2020 年年度报告摘要》更正内容 

“二、公司基本情况”之“4、股本及股东情况”中“（1）普通股股东和表决权恢

复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表”内“年度报告披露日前上一月末

普通股股东总数” 

更正前： 

报告期末普

通股股东总

数 

17,403 

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数 

18,123 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数 

0 

更正后： 

报告期末普

通股股东总

数 

17,403 

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数 

19,406 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数 

0 

本次更正后的《2020 年年度报告》及《2020 年年度报告摘要》将同日刊登

于巨潮资讯网，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。  

 



特此公告 

重庆三圣实业股份有限公司董事会 

                                         2021年 5 月 12日 

 


